一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位

（1 枚目／全 1 ページ）

2022 年７月 24 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

グループステージ第 2 日目以降 出場辞退について

本日グループステージ第 2 日目以降についてロアッソ熊本ユースが出場を辞退することになりましたので

お知らせいたします。 これに伴い F グループ当該チームに関するすべての勝敗は無効といたします。